Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2018г.    №  324
         с. Сямжа

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрации Сямженского
муниципального района от
10.04.2018г. № 185

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Вологодской области от 27.05.2013 г. № 537 «Об электронной
системе «электронный магазин», в целях приведения некоторых
постановлений администрации Сямженского муниципального района в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в порядок организации работы в электронной системе
«Электронный магазин», утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 10.04.2018г. № 185 (далее –
Порядок) следующие изменения и дополнения:
 1.1. Пункт 1 Порядка дополнить подпунктом «т» следующего
содержания:
 «т) у физического лица на оказание услуг членов и председателей
комиссий творческих вступительных испытаний, услуг членов и
председателей жюри конкурсов, услуг независимых экспертов, в составе
конкурсных и аттестационных комиссий органов местного самоуправления,
комиссий по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов органов
местного самоуправления.».
 1.2. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
 «3. Электронный магазин расположен на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.szvo.gov35.ru (далее
- сайт) в ограниченном доступе.».
 1.3. В абзаце 9 пункта 4 Порядка слово «Комитет» заменить словами
«Комитет государственного заказа области (далее - Комитет)».
 1.4. Из пункта 7 Порядка слово «официальном» исключить.

 1.5. Из пункта 7 Порядка слово «официальном» исключить.
 1.6. Пункт 13 Порядка признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского
муниципального района www.сямженский-район.рф.   опубликовать в газете
«Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                               Н.Н.Иванов